
 

ZARZĄDZENIE NR 14 

 Dyrektora Samorządowego Ośrodka Doskonalenia w Częstochowie 

  z dnia 2 kwietnia 2001 r. 

w sprawie przeprowadzania inwentaryzacji w SOD. 

 

 
Na podstawie art. 26  ustawy z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości (Dz. U. Nr 

121 poz. 591 z  późniejszymi zmianami ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się Instrukcję Inwentaryzacyjną w Samorządowym Ośrodku Doskonalenia 

w Częstochowie stanowiącą załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Za realizację zarządzenia jest odpowiedzialny dyrektor SOD. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

 

 
Zbigniew Janus  

Dyrektor 

Samorządowego 

Ośrodka Doskonalenia  

w Częstochowie 

 


